From: Fiedler Vladimir - Energy Benefit Centre a.s. <vladimir.fiedler@energy-benefit.cz>

Sent: Friday, April 12, 2024 12:47 PM

To: Zevl Jifi Ing. <jiri.zevi@pardubickykraj.cz>

Cc: Pokorna Martina Bc. <martina.pokorna@pardubickykraj.cz>; Vohlidal Miroslav Ing.
<miroslav.vohlidal@pardubickykraj.cz>; Picpauer Jan Ing. <jan.picpauer@pardubickykraj.cz>;
Patockova Pavla - Energy Benefit Centre a.s. <pavla.patockova@energy-benefit.cz>; Obornikova Jana
- Energy Benefit Centre a.s. <jana.obornikova@energy-benefit.cz>

Subject: RE: "SPS elektrotechnicka Pardubice - rekonstrukce aredlu Do Nového" - Gpravy v projektu

Dobry den pane inZenyre,

s ohledem na snizeni pozadavk( — viz text niZe oproti predchozimu nastavenému plnéni (CN ¢.
12/10/2024) na akci SPS elektrotechnicka Pardubice jsme Vam schopni upravit DPS v terminu
zahajeni praci od 1. 7. — 15. 8. 2024 (dokonceni praci a predani).

Cena: Upravy PD 350 000 K& bez DPH

ZSPD 120 000 K¢ bez DPH

Pozndmka: Pokud budete mit zdjem o zaji$téni IC, pak je predpoklad Feseni ZSPD (po pFedani
upravené PD) od 15. 8. — 15. 11. 2024. Pozor vsak na novelu stavebniho zakona (platnost od 1. 7.
2024), kdy nyni nikdo pfesné nevi, jak budou stavebni ufady fungovat.

S pozdravem a pranim hezkého vikendu

Ing. Vladimir Fiedler
autorizovany projektant, vedouci projekce HK

Mobil: +420 602 161 090
E-mail:  vladimir.fiedler@energy-benefit.cz
Energy Benefit Centre a.s., Veverkova 1343, 500 02 Hradec Kralové

TvoFime Gsporné budovy
Centrala Praha, pobocky Brno, Hradec Kralové, Ceské Budéjovice, Ostrava
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